2012年 4月 11日

報道関係者各位

大阪市中央区内平野町三丁目 1番 3号

株  式  会  社  カ  プ  コ  ン

代表取締役社長  辻  本  春  弘

(コ ー ド 番 号 ： 9 6 9 7  東 証 ・ 大 証 )

株式会社カプコンは、4月 2日よりローマにて開催した Captivate2012 にて、今後発売予

定の最新タイトルラインナップを発表しましたのでお知らせいたします。

今期は、5月 24日に発売する完全新作アクションゲーム『ドラゴンズドグマ』をはじめ、

全世界で人気を博す「ロスト プラネット」シリーズ最新作『ロスト プラネット 3』を 2013

年初頭に投入するほか、「デビル メイ クライ」シリーズ最新作として、海外開発会社と提

携して制作中の『DmC Devil May Cry』を発売いたします。

さらに、当社を代表するフラッグシップタイトルとして、グローバル市場での更なる成

功を目指す「バイオハザード」シリーズの最新作『バイオハザード 6』は、10 月 4 日への

発売日繰り上げを決定いたしました。

また、今回発表したタイトルに加え複数の有力タイトルを予定しており、当社を代表する

コンテンツを継続して投入することで、連結業績への貢献を見込んでいます。

当社は、一つのブランドを複数のハードに投入するマルチプラットフォーム展開を基本戦

略としており、これまでも人気シリーズを複数のハードに投入しブランド力を高めてまいり

ました。今後も高度な開発力と基礎研究の成果を発揮し、各タイトルのゲーム性を活かせる

最適なハードに向けてソフトを投入することにより、ユーザーの皆様の期待に応えてまいり

ます。

カプコン、2013 年 3 月期発売予定の大型タイトルを発表！

～充実したラインナップにより、今期業績への貢献を見込む～

【商品概要】

『ドラゴンズドグマ』

1. タ イ ト ル 名 ドラゴンズドグマ

2. ジ ャ ン ル オープンワールドアクション

3. 対  応  機  種 「プレイステーション®3」、「Xbox 360®」

4. 発  売  日 2012年 5月 24日 予定

『ロスト プラネット 3』

1. タ イ ト ル 名 ロスト プラネット 3

2. ジ ャ ン ル アクションシューティング

3. 対  応  機  種 「プレイステーション®3」、「Xbox 360®」

4. 発  売  日 2013年初頭 予定

『DmC Devil May Cry』

1. タ イ ト ル 名 DmC Devil May Cry

2. ジ ャ ン ル スタイリッシュアクション

3. 対  応  機  種 「プレイステーション®3」、「Xbox 360®」

4. 発  売  日 2012年 予定

『バイオハザード 6』

1. タ イ ト ル 名 バイオハザード 6

2. ジ ャ ン ル サバイバルホラー

3. 対  応  機  種 「プレイステーション®3」、「Xbox 360®」、「PC」※PC版は発売日未定

4. 発  売  日 2012年 10月 4日 予定

※ "プレイステーション"は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。

※Xbox 360は米国Microsoft Corporation および / またはその関連会社の登録商標です。

『ロスト プラネット 3』 『ドラゴンズドグマ』

『DmC Devil May Cry』 『バイオハザード 6』

【本件に関するお問い合わせ先】

＜マスコミ・投資家様向けお問い合わせ先＞

株式会社 カプコン 秘書・広報 IR部 広報 IR室

〒540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1番 3号

TEL: 06-6920-3623／FAX: 06-6920-5108

＜ゲーム専門誌・一般誌向けお問い合わせ先＞

株式会社 カプコン パブリシティ企画推進室
〒163-0425 東京都新宿区西新宿 2丁目 1番 1号

TEL: 03-3340-0750／FAX: 03-3340-0721

＜ユーザー様向けお問い合わせ先＞

株式会社カプコン お客様相談室 家庭用ゲームサポート

TEL: 06-6946-3099